РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСПЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31 октября  2018  года  № 61 _____

О внесении изменений в решение
Успенского сельского Совета народных
депутатов от 27.10.2017г. № 26  «Об
утверждении Правил благоустройства
Успенского сельского поселения»

В  целях приведения правовой базы Успенского сельского поселения в

соответствии с действующим законодательством, в связи с вступлением в силу
Закона Орловской области от 09.06.2018 г № 2235-ОЗ «О внесении изменений в
Закон Орловской области «О местном самоуправлении»,

Успенский  сельский   Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Успенского сельского Совета народных депутатов от

26.10.2017г. №26, утверждающее  Правила благоустройства территории
Успенского сельского поселения Должанского района Орловской области,
следующие изменения:

 1.1. Раздел  1 приложения дополнить пунктом  1.3. следующего содержания:

«1.3. Для определения границ прилегающих территорий используется

текстовое описание местоположения границ прилегающих территорий.
Понятие «прилегающая территория», используемое в настоящем

приложении, используется в том же значении, что и в Градостроительном
кодексе Российской Федерации».

1.2. Пункт 2.1. приложения дополнить пп.15  следующего содержания:
«15) Прилегающая территория- территория общего пользования, которая

прилегает к зданию, строению, сооружению, земельному участку в случае, если
такой участок образован, и границы которой определены правилами
благоустройства территории муниципального образования в соответствии с
порядком, установленным  законом Орловской области.»

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Должанского района.

Глава сельского поселения                                                                        В.И.Корнеев